Societa Trasporti Provinciale

TASSO DI ASSENZA DEL PERSONALE NEL 2017

e Malattia
e Infortunio
e Permesso Retribuito

Totale Assenze

e Dipendenti Presenti al 31/12/2017

e Media giornate lavorative per dipendente

187%245 = 45.815

Tasso di assenza nel 2017 4.337/45.815 =

2.580
150
1.607

4.337

187

245

9,47 %
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